Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

212 778,03 EUR (slovom: dvestodvanásťtisícsedemstosedemdesiat EUR, tri eurocenty) 

b.       Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

106 389,02 EUR (slovom: jednostošesťtisíctristoosemdesiatdeväť EUR, dva eurocenty)                       

z toho: 
                       prostriedky EPFRV:  90 430,66 EUR 

prostriedky ŠR SR:    15 958,35 EUR.   

2. Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP - Oprávnené výdavky projektu, sa mení na základe